
证券代码：000061     证券简称：农产品    公告编号：2016-63 

 

深圳市农产品股份有限公司关于全资子公司果菜公

司公开挂牌转让瑞投公司 100%股权的进展公告   

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

一、 瑞投公司 100%股权转让的基本情况 

根据深圳市农产品股份有限公司（以下简称“公司”）第七届董事

会第十六次会议审议通过的《关于同意全资子公司果菜公司出让深圳

市瑞投贸易有限公司 100%股权的议案》，公司同意全资子公司深圳市

果菜贸易有限公司（以下简称“果菜公司”）公开挂牌出让其全资子公

司深圳市瑞投贸易有限公司（以下简称“瑞投公司”）100%股权。 

经深圳联合产权交易所履行公开挂牌征集投资者等相关程序后，

深圳市鲜尔康农产品有限公司（以下简称“鲜尔康公司”）被确认为该

项目的受让方，成交价格为人民币 2,870 万元，其中 100%股权挂牌

价为 2,270 万元，其余 600 万元为代偿债务。据此，果菜公司和鲜尔

康公司共同签订了《股权转让协议书》，其中约定，鲜尔康公司应在

成交后五个工作日内支付成交总价款 30%（即 861 万元，含 500 万元

定金），在 2016 年 5、6、7、8、9 月每月分别支付 350 万元，并在

2016 年 10 月底前付清余款。 

（详见公司于 2014 年 10 月 31 日、2016 年 6 月 13 日在《证券

时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网上



刊登的公司公告） 

二、进展情况 

截至 2016 年 9 月 29 日，公司共计收到鲜尔康公司支付的瑞投公

司 100%股权转让款项 2,270 万元及代偿债务款项 600 万元。本事项

相关款项已按约定结清。 

2016 年 11 月 2 日，瑞投公司已在深圳市市场监督管理局办理完

成股东变更。股东变更后，果菜公司不再持有瑞投公司股权。 

三、对公司的影响 

本次果菜公司转让瑞投公司 100%股权事项对公司 2016 年度利润

总额影响约为人民币 2,000 万元（最终以审计结果为准）。 

特此公告。  

  

 

 

  深圳市农产品股份有限公司  

                                    董    事    会  

二○一六年十一月四日  




